
 

Warszawa, dnia 11 października 2017 r. 

Poz. 84 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 11 października 2017 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko dyrektora Technikum Leśnego w Białowieży 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Technikum Leśnego w Białowieży, dalej „TL w Białowieży”, 

w składzie: 

1) Jacek Krawczyk – przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny nad TL w Białowieży; 

2) Barbara Jaśniewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny nad TL 

w Białowieży; 

3) Mariola Świstowska-Goniacz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny nad TL w Białowieży; 

4) Katarzyna Karpińska – przedstawiciel organu prowadzącego TL w Białowieży; 

5) Beata Michalik – przedstawiciel organu prowadzącego TL w Białowieży; 

6) Grażyna Strządała – przedstawiciel organu prowadzącego TL w Białowieży; 

7) Barbara Szymanowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej TL w Białowieży; 

8) Wojciech Gutowski – przedstawiciel Rady Pedagogicznej TL w Białowieży; 

9) Anatol Wasiluk – przedstawiciel Rady Rodziców TL w Białowieży; 

10) Iwona Brunkalla – przedstawiciel Rady Rodziców TL w Białowieży; 

11) Andrzej Piegutkowski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”; 

12) Alina Pytel – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 



– 2 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Jan Szyszko 




